
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2011

Topspin U12 Cup - Junioren (4er) - Kreisliga A Gr. 100 54
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 RW Sprendlingen 7 14:0 93:5 80:7 483:111
2 RW Neu-Isenburg 7 12:2 84:14 74:13 455:129
3 TK Langen 7 9:5 66:32 56:29 375:230
4 RW Neu-Isenburg II 7 8:6 51:47 48:41 366:317
5 FC Offenth/SG+Waldst Diet... 7 7:7 43:55 39:48 284:360
6 TC Götzenhain 7 3:11 29:69 26:62 216:416
7 TK Langen II 7 3:11 26:72 22:64 205:422
8 FC Offenth/SG+Waldst Diet... 7 0:14 0:98 3:84 108:507

Spielleiter
Jan Mielsch, 63517 Rodenbach, Spessartstr. 10
Tel: / Fax: / eMail: jmielsch@aol.com

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 07.05.2011 14:00

14:00
14:00
14:00

FC Offenth/SG+Waldst Diet...
TK Langen
RW Neu-Isenburg
TC Götzenhain

FC Offenth/SG+Waldst Diet...
TK Langen II
RW Neu-Isenburg II
RW Sprendlingen

14:0
12:2
14:0
0:14

Sa. 14.05.2011 09:00
14:00
14:00
14:00

TK Langen II
TK Langen
RW Sprendlingen
RW Neu-Isenburg II

TC Götzenhain
RW Neu-Isenburg
FC Offenth/SG+Waldst Diet...
FC Offenth/SG+Waldst Diet...

7:7
5:9
14:0
14:0

Sa. 21.05.2011 14:00
14:00
14:00
14:00

FC Offenth/SG+Waldst Diet...
TK Langen
RW Neu-Isenburg
FC Offenth/SG+Waldst Diet...

TK Langen II
RW Neu-Isenburg II
RW Sprendlingen
TC Götzenhain

11:3
7:7
5:9
0:14

Sa. 28.05.2011 09:00
14:00
14:00
14:00

RW Sprendlingen
FC Offenth/SG+Waldst Diet...
TC Götzenhain
RW Neu-Isenburg

RW Neu-Isenburg II
TK Langen
FC Offenth/SG+Waldst Diet...
TK Langen II

14:0
0:14
3:11
14:0

Sa. 18.06.2011 09:00
09:00
14:00
14:00

RW Neu-Isenburg II
TK Langen
TK Langen II
RW Neu-Isenburg

FC Offenth/SG+Waldst Diet...
RW Sprendlingen
FC Offenth/SG+Waldst Diet...
TC Götzenhain

7:7
0:14
14:0
14:0

Sa. 13.08.2011 14:00
14:00
14:00
14:00

FC Offenth/SG+Waldst Diet...
TC Götzenhain
RW Sprendlingen
RW Neu-Isenburg II

RW Neu-Isenburg
TK Langen
FC Offenth/SG+Waldst Diet...
TK Langen II

0:14
0:14
14:0
14:0

Sa. 20.08.2011 14:00
14:00
14:00
14:00

FC Offenth/SG+Waldst Diet...
FC Offenth/SG+Waldst Diet...
TC Götzenhain
TK Langen II

RW Neu-Isenburg
TK Langen
RW Neu-Isenburg II
RW Sprendlingen

0:14
0:14
5:9
0:14
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